
　⑦キャビネットより「ライフスキル教育入門」が届きました。

　　　事務局にございますので、貸出希望の方はお申し付けください。

　　…ガバナー公式訪問時に三菱UFJニコスよりご案内がございました。

　　　【内容】　清掃活動と清掃用品の寄付

     【日時】　2015年10月12日（月）　11：00～11：30　　　　　【場所】　盛岡南公園球技場

　　　後日、事務局より贈呈式のご案内を送付致しますので、多数のご参加を賜りますよう、

　③緑生園・盛岡ラグビースクール支援ACTについて

　　内容につきまして、各自ご確認のうえ加入ご検討を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　【日時】　2015年11月14日（土）　　　　　　　　　【式典会場】　田園ホール　11：00～12：40

　⑤矢巾ライオンズクラブ35周年記念式典のご案内が届いておりました。

　　 【内容】　ラグビー用品贈呈式と記念写真撮影

　

　④第54回東洋・東南アジアフォーラムについて

　…参加ご希望の方がおられましたら、事務局までご連絡いただきますよう、宜しくお願い致します。

　　【日程】　2015年12月3日（木）～7日（月）　　　【場所】　タイ・バンコク

　　　普及にお役立ていただきたい。とのことで、各クラブ1冊ずつ支給されました。

*協議事項…会員退会について

金

陸中海岸グランドホテル
釜石ＬＣ50周年・釜石レオクラブ10周年

記念大会

世界ライオンズ奉仕デー
岩手護国神社清掃ＡＣＴ

金

曜日 時　間 行　　　　　事

10月定例理事会

江陽グランドホテル

岩手護国神社
（盛岡八幡宮境内）

　…期初にご承認を頂戴致しておりましたとおり、今年度も両団体へ青少年健全育成事業の一環として

　　 宜しくお願い致します。

　　　【日時】　2015年10月8日（木）AM6:00～　　　　【場所】　岩手護国神社（盛岡八幡宮境内）

★9月定例理事会　　　9月4日（金）17：30～　ニューウイングにて

　②世界ライオンズ奉仕デー　岩手護国神社清掃ACTについて

　　　　　　 先般、出席会員委員会で退会についてのご協議を頂き、ご承認を頂戴致しておりました。

*月次収支報告…会計Ｌ．藤澤月子より、7月・8月分の収支報告がございました。

　

月

   　　　　　L.佐藤信彦（（株）タカヤ）より退会届の提出がございました。

　…期初にご承認を頂戴致しておりましたとおり、例年同様の内容で開催する事を、ご報告申し上げます。

*報告事項

　　後日、事務局よりご案内を送付致しますので、多数のご参加を賜りますよう、宜しくお願い致します。

　　　　　　 退会日は届が提出された2015年7月22日となります。
　　　　　　　⇒全会一致で承認

　①被災地子ども支援企画「夏休み　馬と仲良くなろう!!ふれあい企画」の実施報告が届いておりました。

盛岡南公園球技場

場　所

ニューウイング

　　　試合用品等寄贈の支援を行いますことをご報告致します。
ニューウイング

14 18:00

木8

18:00

金

12

17:00

　⑥ライオンズクラブMUFGカード・プラチナ・アメリカン・エクスプレス・カードのご案内について

金

11:0010

16

土

11:00

12:15

水

ニューウイング

アイバンク街頭ＰＲ活動

　　…会員のクエスト事業への理解を深める為、学校への説明資料としてなどライオンズクエストの

第1328回例会

７ＬＣ合同幹事会 三寿司総本店

　　【祝宴会場】　矢巾公民館　13：00～15：00　　【登録料】　L　10,000円　　家族　6,000円

金

9

緑生園・盛岡ラグビースクール
支援ＡＣＴ（ラグビー用品贈呈式）

10

日

6:00

仙台中央ｸﾞﾘｰﾝＬＣ55周年記念式典

3 土 13:00

2

盛岡南イオン

2 第1327回例会

17:30


